
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXX/186/2021
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 czerwca 2021 r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) w związku z art.211, art.212, 
art.214, art.217, art.222 ust. 1-3, art.235, art.236, art.237, art.258 ust.l, art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 
z późn.zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 ,.Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2021 roku” do uchwały nr XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia 
Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka 
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku" do uchwały nr 
XVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

"'ZEWODNICZĄCY
RADY^GMINY

wsśw Wl

i



• %

Objaśnienia:
Uchwałą budżetową z dnia 17 czerwca 2021 roku przyjmuje się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 1 679 000,- zł z przeznaczeniem na:
- 150 000,- zł - przebudowa dróg gminnych;
- 20 000,- zł - przebudowa dróg wewnętrznych;
- 20 000,- zł - ulepszenie funkcjonowania UG Słupia (wymiana wyeksploatowanego sprzętu);
- 40 000,- zł - remont i doposażenie stołówek szkolnych;
- 170 000,- zł - rozbudowa kanalizacji;
- 1 279 000,- zł - modernizacja infrastruktury wodociągowej gminy.
Zwiększono dotację na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 20 581,- zł.

PRZEWODNiCZĄCY 
RAD£ GMINY

2



Plan dochodów budżetowych na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXX/186/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 17.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 709 984,00 1 679 000,00 8 388 984,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 679 000,00 1 679 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

6290 0,00 1 679 000,00 1 679 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 252,00 20 581,00 69 833,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 252,00 69 833,0020 581,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 49 252,00 20 581,00 69 833,00

Razem: 16 695 653,08 1 699 581,00 18 395 234,08

PRZEWODNICZĄCY 
RADY Głi/iłNY 

apstk
Mirosław Wilk

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/186/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 17.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

400 1 500,00 1 279 000,00 1 280 500,00
40002 Dostarczanie wody 1 500,00 1 279 000,00 1 280 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 279 000,00 1 279 000,00
600 Transport i łączność 186 000,00 170 000,00 356 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 166 000,00 150 000,00 316 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 20 000,00 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 436 725,82 15 000,00 2 451 725,82
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 209 642,82 15 000,00 2 224 642,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 730,00 -5 000,00 16 730.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 191,00 20 000,00 164 191,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 093,00 10 000,00 135 093,00
75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych6170 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 073 194,88 35 000,00 5 108 194,88
80101 Szkoły podstawowe 4 010 271,88 35 000,00 4 045 271,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 990,00 -5 000,00 44 990,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 565,00 20 581,00 90 146,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 565,00 82 146,0020 581,00

3240 Stypendia dla uczniów 61 565,00 20 581,00 82 146,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 2 181 140,05 170 000,00 2 351 140,05

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 401 953,00 170 000,00 1 571 953,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 230 000,00170 000,00

Razem: 16 681 233,73 18 380 814,731 699 581,00

PRZEWODNICZĄCY 
Rady gminyBeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX/186/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 czerwca 2021 r.
%

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:nrzvchodvniewykorzyst
wynikające z Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

ane środki
rozliczeniarok budżetowy 

2021
(7+8+9+10+12+1

pieniężne naŁączne nakłady 
finansowe

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

środków określ.Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia r-ku
bieżącym

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2

w art. 5 ust. 1 pktdochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

2 u.f.p. i dotacjibudżetu3) na realizacjęokreślone w
przedsiew.odrębnych
finans. zustawach

udziałem tychi9051 środków $906

2 31 4 5 6 7 8 9 10 12 1311 14

wydatki bieżące
"Zielone Światło" A. 6 716,76
ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług 
społecznych

B1 852 85295 242 090,00 82 839,93 76 123,17 GORS w Słupi
C.
D.

242 090,00 82 839,93 6 716,76 76 123,17razem
wydatki majątkowe

170 000,00A.
Budowa Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacja

B.
2 900 90001 230 000,00243 500,00 60 000,00 Urząd Gminy

C.
D

243 500,00 230 000,00 60 000,00razem

Ogółem 485 590,00 312 839,93 60 000,00 176 716,76 76 123,17 x

1 Wykazać m in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
? Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

przewodniczący
Rady giminy
i



Zali|cznik nr 4 do Uchwały Nr XXX/186/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 czerwca 202Ir.
«

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

niewykorzystane w tym:
Jednostka org. 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

środki pieniężne Kreayiy i
pożyczki

zaciągnięte

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowyLp. Dział Rozdz. na r-ku bieżącym środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2

2021 budżetudochody 
własne Jst

kredyty 
I pożyczki(6+7+8+10+11) określone w na

realizację 
zadania pod 
refundację

odrębnych
ustawach

iOOS1
i 3 8 B 11 12

A 1 279 000,00Modernizacja
ifrastruktury
wodociągowej

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B1 400 40002 1 279 000,00
C
D
A. 150 000,00 Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

Przebudowa dróg 
gminnych

B2. 600 60016 250 000,00 100 000,00 C
D.
A 20 000,00 Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

Przebudowa dróg 
wewnętrznych

B3. 600 60017 20 000,00
C.
D.
A

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Wymiana taboru 
gminnego

B
750 75023 134 191,004 134 191,00

C
D
A 20 000,00

Wymiana 
komputerów oraz 
wyposażenia UG

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B5. 750 75023 20 000,00
C
D

Modernizacja i 
doposażenie 
stołówek 
szkolnych

A 40 000,00 Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B
6 801 80101 40 000,00

C
D

Popma ciepła oraz 
instalacja 
fotowoltaiczna dla 
Przedszkola

A
Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B
7 801 80103 80 000,00 80 000,00

C
D
A. Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

BZakup i instalacja 
lamp drogowych

30 000,00 30 000,008 900 90015
C
D.

Ogółem 344 191,00 1 509 000,001 853 191,00 x

' Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np od wojewody. MEN, UKFiS, .)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C Inne źródła
D Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

MŚWr ft


